¶ Alijs adhuc rationib⁹ cōmonstrari; nō oēs Christiani- nos sine quois discriminatione esse sacerdotes. Cap. V.

Non fuerit p̄terea incongruū, & alias afferre ratio- nes in præsentia, superiorib⁹q; adjicere: quæ patefa- ciant amplius idem propositum, & conuincant non omnes passim Christianos, habendos esse uel dicen- dos sacerdotes. ¶ Sit itaq; hēc: in suo ordine quinta. V.

Beat⁹ Paulus ad Timotheum scribens, similiter & ad Titum: qui- bus effulgere moribus ac uirtutum ornamentiſ debeat episcop⁹ & diaconi, latius explicat, insinuās eo ipſo: nō oēs promiscue aut si- ne delectu, ad eos gradus ecclesiasticos esse assumendos. Quod si non

Lucas 22.
1. Corin. II.

Exodi 28.
Leuitici 2.

V.
1. Timo. 3.
Titum 1.

LIBER SECUNDVS

non omnes, episcopi sunt censendi uel diaconi: cur censemur o-

i. Timo. 5 mnes signati charactere fidei. sacerdotes: Scribit & ad Timotheum
idem apostolus: q̄ nemini cito manus imponeret, ad sacerdotum sci-
licet cōficationē. innuens hisce uerbis, sine manū episcopaliū im-
positione nō cōstitui quēpiā sacerdotē: neq; solum sufficere bapti-
simū, ad huius officij rationem obtinendā. Quod & ex illis eiusdē

i. Timo. 4 apostoli uerbis ad ipsum Timotheū: euadit apertius. Noli negli-
gere gratiā quæ in te est: quæ data est tibi p prophetiā, cū imposi-

z. Timo. 1. tione manū presbyterij. Et iterū. Resuscites gratiā q̄ est in te: per
impositionē manū meātū. Quod si p susceptionē baptismi factus
fuisset Timotheus sacerdos: quid opus fuisset circa eū ordinatione
Pauli, aut quid operata fuisset manū eius super ipsum impositio-

Titum. 1 Titū p̄terea admonet Paulus: ut cōstituat per ciuitates presbyte-
ros. q̄ cōstitutio omnino superuacua esset: si protinus omnes, atq;
baptizati sunt, euaderēt sacerdotes. In actibus etiam apostolotum

Actu. 14 de Paulo & collegis eius dictū est. Cum cōstituissent illis per diuer-
sas ecclesias: presbyteros. Quomodo igitur illi, simul atq; baptismō
abluti sunt, fuerūt sacerdotes: si postea ex cōstitutione Pauli & suo
rum, ad sacerdotiū sunt profecti: Rursum in eodem actuū apo-

Actu. 20 stolicorū libro refert Lucas, q̄ cū Paulus acciri curasset Miletum
ex Epheso maiores natu ecclesiæ: inter cætera ipsis cōtestatus est,
q̄ eos spiritus sanct⁹ posuerit episcopos regere ecclesiam dei. Vbi
per maiores natu ecclesiæ intelliguntur sacerdotes: authoritatem
gubernandi ecclesiam, administratoriamq; potestatem habentes,
quos ad id p̄ticulatim delectos atq; a spiritu sancto assumptos: hic
perhibet Paulus. Quomodo igitur illi: ex ablutione baptismali fa-
cti sunt sacerdotes: aut quonā modo erit sacerdotium: in noua le-